RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08:00 horas do dia 29/12/2025. 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09:00 horas do dia 29/12/2025. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 horas do dia 29/12/2025. 

2. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
O custo estimado total da contratação é de R$ 1.603.966,63 (um milhão, seiscentos e três mil, novecentos e sessenta e 

seis reais e sessenta e três centavos), conforme preço médio da contratação. 

3. RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DATA DO PREGÃO 
3.1 O fornecedor deverá observar as datas e os horários limites previstos para a abertura da proposta, atentando também

[...]

descrito, garantindo a obtenção de valores consistentes, representativos e adequados às especificações técnicas 
solicitadas. 
10.4. O critério de escolha dos fornecedores foi realizado dentro do escopo do objeto definido neste Termo de 
Referência. Assim, o valor estimado preliminar para a presente contratação é de R$ 1.596.188,77 (um milhão, quinhentos 
e noventa e seis mil, cento e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos). 

11. PRAZOS E CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 
11.1. Os materiais de consumo e permanentes (eletrodomésticos e materiais de apoio operacional) deverão ser 
entregues em parcelas, conforme a demanda da Administração e observando o interesse público, a partir do recebimento